Estas personas son los Únicos socios de BOREALIS CÍA. LTDA. y constituyen el cien por 

ciento del capital pagado de la compañía. 

El capital social de la empresa es de VEINTE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA DÓLARES DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA  (USD$20.450,00), dividido en VEINTE MIL 

CUATROCIENTAS CINCUENTA PARTICIPACIONES (20.450) de UN DÓLAR (USD $1), cada 

una. 

Dirige la Junta el señor Mauricio Javier Castillo Núñez, como Presidente Ad-hoc; y actúa 

como Secretario el señor Jaime Alejandro Alberto Borja Plata, en su calidad de Gerente 

de la compañía. 

El Secretaria constata que se encuentra presente el ciento por ciento del capital social